

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, TAMP.

Impreso de pólizas del 18/Abr/2024 al 18/Abr/2024

Fecha: 14/Jun/2024

Moneda: Peso Mexicano

Dirección: AV TIZATIRLA SN
Reg. Fed.: SDI860104SU9

Reg. Cámara:

Cta. Estatal:

Código postal: 49808

Fecha No.	Tipo Refer.	Cuenta	Número	Nombre	Concepto	Diario	Clase Cargos	Diario Abonos
18/Abr/2024	Egresos		18	PAGO DE MATERIALES DE FERRETERIA				
	1 FC. 6102	601-56-001		Mantenimiento DIF			4,039.00	
	2 FC. 6102	102-01-007		Pago de material de ferreteria		34		4,039.00
				Bancomer DIF 0118561869				
				Pago de material de ferreteria				
Total póliza :							4,039.00	4,039.00

INFORMACIÓN PARA DIOT

Prov.	Tasa	Importe base	Importe IVA	IVA retenido	ISR retenido	IEPS	Otras Ero-gaciones	Total erogación	IVA pag. no acred.	IETU	Con. IETU	Apl. IVA	Periodo acredit.
38-E..	16%	3,481.89	557.10	0.00	0.00	0.00	0.00	4,038.99	0.00	3,481.89	Nin..	Si	2024-Abr
		3,481.89	557.10	0.00	0.00	0.00	0.00	4,038.99	0.00	3,481.89			

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA PÓLIZA

Emisión	Tipo	Serie	Folio	UUID	RFC	Razón Social	Total
7/Abr/2024	Ingreso	A	6102	bc042272-10b2-0148-b5bd-f3b50af8..	AIME6407177J9	MARIA EVA ANGEL..	4,039.00
Total CFD/CFDI :							4,039.00
Total Comp. Ext. :							0

002011
ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN,





Reporte de la operación

Nombre: DIF TUXPAN JALISCO

Transferencias en Tiempo Real

Contrato: 00816957

Estado
Firmada al 100%

002012

Datos de la operación

Descripción	Importe	Fecha de creación	Hora de creación
PAGO DE MATERIALES	4,039.00 MXN	18 de abril de 2024	15:17:59 h

Folio de lote
DF50403A227A494EACB7231574ED4518

Total de transferencias

Total	Mismo banco
1	1

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PÚBLICA DEL
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN,

Detalle de firmas

FECHA	ACCIÓN	CÓDIGO DE USUARIO	NOMBRE DE USUARIO	PODER DE FIRMA
18 abr	Creó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1 -
18 abr	Firmó	ADMIN1	DIF TUXPAN JALISCO	1 100%

184



184





Ferremateriales Zaragoza

Jerro de Tejada #1-B, Centro, Tuxpan, Jalisco
Tel. (01-371) 417-2757
materialeszaragoza@live.com.mx

María Eva Angelina Arias Martínez
AIME640717739

612-Régimen Personas Físicas con Actividad Empresarial y profesional



Factura

Cliente
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
AV. TIZATIRLA S/N
COL. TALPITA
TUXPAN, JAL. CP: 49808
RFC: SDI8601045U9
Domicilio fiscal: 49808
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio
A6102
Fecha
17/abr./2024 10:25:51
Tipo de Comprobante
I - Ingreso
Expedida en
Tuxpan Jalisco

ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE
DE LA CUENTA PÚBLICA DEL
SISTEMA DE DEL MUNICIPIO
DE TUXPAN,

Artículo	Nombre	Unid.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
20 1/2	COPEL INSERCIÓN P.V.C. EDOMEX DE 1/2 "		2	10.78		21.56
51/2	ABRASADERA SINFIN ACERO DE 1/2 " REFOR. N. 8	PZA	4	8.62069		34.48
MAS1/2	MANGUERA STRUPAK 1/2" ALTA PRESION, Línea azul, 100 ' mtrs checar	H87/Pieza METRO	1	10.344828		10.34
TC01	TUBO DE COBRE RÍGIDO DE 1" X 6 MTRS. TIPO M	PZA	2	213.793103		427.59
COPLER1	COPEL DE REPARACIÓN HIDRAULICO D E 1"	H87/Pieza	2	51.724138		103.45
FG401SC	LLAVE ANGULAR DE 1/2 " FG. 401SC urea	H87/Pieza	2	115.517241		231.03
FG4242	LLAVE INDIVIDUAL P/LAVABO JUEGO PRECIO 3 C/U	PZA	1	474.137931		474.14
HES	HERRAJES P/W,C ELPRO REFORZADO EN CAJA	H87/Pieza	1	191.37931		191.38
FG318QC	MEZCLADORA PARA NFREGADOR URREA 8" 318QC	PZA	1	1,422.413793		1,422.41
MLVE	MANGUERA ALIMENT. P/LAVABO EXTRALARGA	H87/Pieza	2	79.310345		158.62
MLV	MANGUERA ALIMENT. P/LAVABO 40 ctrs. COFLEX	PZA	2	70.689655		141.38
49595	CUBRETALADROS INOXIDABLE, 44m.m.C/U	H87/Pieza	2	15.517241		31.03
13294	GUANTE DE NITRILO ELASTICO GUX-NIT- M	PZA	1	177.586207		177.59
0095	MANIJA PARA WC METALICA - RUGO	H87/Pieza	2	28.448276		56.90

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

BC042272-1082-0148-B5BD-F3B50AF8A413|2024-04-17T10:25:54|SCD110105654|IltmHDJlUyYnw8YaILbRXGKm0AW4saM4N187rns1ZB1xDuqHtyYHnRCYe2bmFY5UEJrRmu1obOzdGChYzS8aZHBdyTTPHDeN5ohPydzIEUzVynLxJzJ0DFDIm0sXZjrhJG689143EQEp6Cx1LL8X9J18p8uMG6wAMiUnZEn9JgBycC98v7jrpDlfrZ/cwDhWh7fuX6U4KmVr0uytqcpfeLidPdm3mA9Xc4D/NJX+6jYr3dLMDM2Jrs616vG0z6M1Z/UHfw28r72teK2KpKEK2GMvGyGuboxA8e30hd6EMSVcWeAxczd6jxWpskbzvTpkIw hZTDht95KSw==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

IltmHDJlUyYnw8YaILbRXGKm0AW4saM4N187rns1ZB1xDuqHtyYHnRCYe2bmFY5UEJrRmu1obOzdGChYzS8aZHBdyTTPHDeN5ohPydzIEUzVynLxJzJ0DFDIm0sXZjrhJG689143EQEp6Cx1LL8X9J18p8uMG6wAMiUnZEn9JgBycC98v7jrpDlfrZ/cwDhWh7fuX6U4KmVr0uytqcpfeLidPdm3mA9Xc4D/NJX+6jYr3dLMDM2Jrs616vG0z6M1Z/UHfw28r72teK2KpKEK2GMvGyGuboxA8e30hd6EMSVcWeAxczd6jxWpskbzvTpkIw hZTDht95KSw==

Sello digital del SAT:

dPslVLFYq3bvmJ3eYbwzfSde926rWioVpaaUDS29MEFJaeV8PKzZ5ic615ccEGzEnIB0j/CoMRjYRHh+8H/c6/PclP6KbwHb36Yg6fOjyFukx6Bt77EHGNxaK0hRho0eckPPrk93TbBXI6rcWWzGUT3nYJ2cNGwFagYAQIMN1+JcJzwQXrwWS2zyEq1uPwq0 y/Ey+BP+FYUWRyavG8cPjI0U7U7mome03z4lnkZ2YDnCNVJZRJeH3B7X4BLkhM812Rp0TtD582MdxAWe1COuKEO+LnGIZaDxeRNkLfXdrJ7cU/6M56GW7AtsHENf/H5u/fI+A1A==

[Handwritten signature]

	(Cuatro mil treinta y nueve pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	3,481.90
		002 IVA 16%	557.10
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	4,039.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: BC042272-1082-0148-B5BD-F3B50AF8A413
Fecha de certificación: 17/abr./2024 10:25:54 Certificado del emisor: 00001000000509622971 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 49800

